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Dagsorden 

Sak 1. Konstituering 

• Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 
• Velge dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen 
• Godkjenning av stemmeberettigede 

Sak 2. Styrets årsmelding, årsrapport fra sport og årsrapport fra gruppene 

Sak 3. Regnskap 2024 

Sak 4. Innkomne saker 

Sak 5. Budsjett 2025 

Sak 6. Organisasjonsplan 

Sak 7. Valg av styremedlem (ekstraordinært) 

Sak 8. Valg av revisor 

Sak 9. Utdeling av medaljer v/ Medaljerådet 
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Forretningsorden ved generalforsamlingen 
 

1. Generalforsamlingen ledes av valgt dirigent. Protokoll føres av valgt sekretær. 
 

2. Intet medlem (med unntak av styrets medlemmer) gis rett til ordet mer enn tre – 3 – 
ganger i samme sak. Med unntak av innledningsinnlegget settes taletiden til max 5 min. 
første gang, 3 min. andre gang og 1 min. tredje gang. 
 
Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid. 
 
Dirigenten kan foreslå nedsatt taletid eventuelt strek satt med inntegnede talere. 
 

3. Alle forslag skal foreligge skriftlig (til dirigenten) og være undertegnet av medlemmet. 
 
Etter strek er satt, kan ikke forslag trekkes eller framsettes. Nye forslag kan heller ikke 
fremmes.  
 
Ovennevnte gjelder også etter at en sak er tatt opp i votering. 
  

4. I alle saker skal vedtakene – for å være gyldige – være fattet med simpelt flertall når ikke 
annet er bestemt i lovverket. 
 
Ved avstemming – ikke personvalg – foretas valget ved håndsopprekking. 
 
Forslag kan bare fremmes (fra salen) i saker som står på dagsorden. 
 
Skulle det oppstå tvil om avstemmingsresultatet, kan dirigenten forlange skriftlig 
avstemming i alle saker. 
 

5. I protokollen føres alle forslag og de vedtak som er fattet. Blanke stemmesedler regnes 
som ikke avgitte stemmer. 
 

6. Det velges to – 2 – representanter til å undertegne protokollen.  
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Sak 2: Årsberetninger for 2024. 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
FFK A-lag 
Hovedtrener: Mikkjal Thomassen (til 15.07.24) og Andreas Hagen (fra 15.07.24) 
Assistenttrener: Andreas Hagen, Torgeir Helgen, Marijo Jovic (til 01.06.24), Andreas Jenssen (fra 
15.06.24) og Jahn Robert Holmgren (fra 01.08.24).   
Fysisk trener: Elisabet Vang (til 01.11.24), Tomas Lane (til 01.08.24) og Torvald Berthelsen (fra 
01.08.24) 
Keepertrener: Samuel Dirscher 
Medisinsk: Stadionklinikken AS 
  
Spillerstall  
Keepere: 
Jonathan Fischer, Håvar Jenssen og Ole Langbråten. 
 
Forsvar: 
Ludvig Begby, Stian Stray Molde, Simen Rafn, Daniel Eid, Imre Bech Hermansen, Jesper Solberg, 
Mads Nielsen, Oscar Jansson, Maxwell Woledzi, Sigurd Kvile, Philip Aukland, Tim Björkström, 
Fallou Fall og Brage Skaret. 
 
Midtbane: 
Patrick Metcalfe, Julius Magnusson, Sondre Sørløkk, Brandur Hendriksson, Filip Stensland, 
Morten Bjørlo, Erlend Segberg, Elias Solberg, Samson Tijani og Torjus Engebakken. 
 
Angripere: 
Henrik Kjelsrud Johansen, Oscar Aga, Jeppe Kjær, Henrik Skogvold, Mai Traore og Joannes 
Bjartalid. 
 
Utlån:  
Lucas Lima (Helsingborg), Mads Nielsen (Aalesund), Ludvig Begby (Start), Tim Björkström (Moss).   
 

Klubbutviklede spillere: 9 stk. 
Nasjonalutviklede spillere: 12 stk. 
Utenlandske spillere: 12 stk. 

 
Lokale debutanter i seriespill 

• Elias Solberg 
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Lokale spillere som fikk profesjonell kontrakt 
- Elton Musliu 
- Arigon Fejzullahu 
- Sander Johansen Lægreid 
- Oskar Skari-Hansen 

Oppkjøringen 
Oppkjøringen ble gjennomført i Østfoldhallen, på Fredrikstad Stadion og Algarve. I alt spilte laget 
10 treningskamper, med en bevisst tøff motstand. Topplag fra Skandinavia og USA, og for øvrig 
Eliteserie-motstand.  
 
En sterk treningskultur ble utviklet gjennom 2023 og videreutviklet i 2024.  
 
NM 2024 
Laget vinner klubbens 12. cupmesterskap etter seier på straffespark mot Molde. Før det ble 
Drøbak Frogn (10-0), Eik Tønsberg (5-2), Rosenborg (1-0), Raufoss (3-2), Vålerenga (1-0) og KFUM 
(0-0, seier straffer) beseiret.  
 
Eliteserien 2024 
Laget åpner seriespillet sterkt med 20 poeng på årets 9 første kamper. Deretter følger en svakere 
periode med 5 kamper uten seier og kun 3 poeng. I juli bytter hovedtrener Mikkjal Thomassen til 
AIK i Sverige og Andreas Hagen tar over. Laget snur den negative trenden og tar 8 poeng på de 4 
første kampene. Laget avslutter også sesongen sterkt med 20 poeng på de siste 10 kampene.  
 
Sesongen ender med en flott 6. plass, etter antall poeng en statistisk lav plassering. Kun 2 ganger 
siden serieomleggingen i 2009 har et nyopprykket lag tatt flere poeng.   
 
Statistikk 2024 
 

Plassering Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål Baklengs Målforskjell Poeng Poeng pr.  
6. plass 30 14 9 7 39 35 +4 51 1.7 

 
Flest kamper: 
Jonathan Fischer, Julius Magnusson og Patrick Metcalfe – 30 kamper 
 
Flest minutter: 
Jonathan Fischer og Julius Magnusson – 2700 minutter 
 
Flest mål: 
Morten Bjørlo – 10 
 
Flest målgivende pasninger:  
Sondre Sørløkk – 5  
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Rekruttlaget (B-laget)/G19 (2005-2007) 
Støtteapparat 
Hovedtrener:   Jørgen la Cour 
Assistenttrener: Jan Tore Ophaug 
Toppspillerutvikler:  Steffen Andersen 
Oppmenn:   Joachim Karlsen og Kai Ivar Olsen.   
 
Norsk Tipping Ligaen (3. divisjon): 
Rekruttlaget sin primæroppgave er spillerutvikling. Laget spiller på landets 4. øverste seniornivå, 
sammen med store deler av toppfotballens rekruttlag. Poengmessig gjennomførte laget en 
sesong på det jevne, hadde hele veien god klaring til nedrykk og kunne utnytte kamparenaen til 
utvikling av unge spillere.  
 
Laget spilte majoriteten av kampene med rent junior- og guttelag. Gjennom høsten spilte også 
flere spillere helt ned i 15-16 års alder. 
 

Plassering Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål Baklengs Målforskjell Poeng Poeng pr.  
8.plass 26 9 4 13 35 49 -14 31 1,2 

 
Oscar Aga ble toppscorer med 6 mål.  
 
 
Kvinner A-lag og J17 
A lag 
Administrativ/sportslig leder: Thomas Magnussen 
Hovedtrener: Jon Hermansen 
Assistent trener: Jørgen Skøien 
Oppmenn: Ronny Mareth, John Terje Nordthug, Bjørn Anders Gjerstad 
Keepertrener: Steinar Sørlie 
Spillere: 28 benyttet, alle født mellom 2009-2006 
 
 
J17 
Hovedtrener Roger Håland 
Assistent trener Morten Jakola 
Oppmenn: Ronny Mareth og Bjørn Anders Gjerstad 
Keepertrener: Steinar Sørlie.  
Spillere: 36 spillere benyttet, herav 18 hospitanter, alle født mellom 2010-2007 
 
Serier 
A laget har spilt i tredje divisjon og J17 i Regional J17 serie.  
A lag: Vunnet: 5 Uavgjort: 5 Tapt: 12 Plassering: 11 
J17: Vunnet: 5 Uavgjort: 1 Tapt: 16 Plassering: 10 
 
Cuper  
Deltok i J19 NM, vant mot Vålerenga i første runde, slått ut av LSK kvinner i andre runde. Klubben 
glemte å melde på vårt andre lag i J16 NM. 
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Norway Cup klasse 19 år: Kom til semifinale med spillere født 2010-2006 
 
A laget har hatt en gjennomsnitts alder på 16,8 år.  
J17 laget har hatt en gjennomsnitts alder på 15,5 år.  
 
Treninger 
A lag & J17 har spilt / trent fire ganger pr uke + kamp, treninger og kamper har blitt spilt på 
Fredrikstad stadion. De har vært samlet i en treningsgruppe. 
 
Representasjon  
7 spillere har vært innom kretslag, 3 har representert på regionale lag. Olivia Lykke Brennhovd 
Nilsen har fått sin debut på J15 landslag og deltok i to kamper mot Sverige. 
 
Generelt A-lag 
Vi startet opp treningen allerede i november, med et lovende J17 lag og et A lag som akkurat hadde 
berget plassen i 3.div. Vi gledet oss til å ta fatt på sesongen og kjempe med vår naboby i 
tredjedivisjon for kvinner 2024. På grunn av lag som trakk seg i divisjonssystemet fikk 08 likevel 
beholde plassen i 2 div. Det førte til at flere av våre jenter ble tilbudt proffkontrakt i nabobyen, 
blant annet toppscorer på A-lag Ingrid Larsen, og toppscorer på J17 og landslagsspiller Moa 
Alvestad Rupar, samt den lovende stopperen Mira Rikheim Antonsen. De to første valgte å skrive 
på i nabobyen, mens Mira valgte å bli. I tillegg mistet vi A- lagets keeper som valgte å gi seg, for 
senere å gjøre comeback i 08, samt midbanespiller Mathilde Granang til samme klubb. Plutselig 
hadde vi mistet fire av våre fremste spillere til et hardtsatsende Sarpsborg 08. Forutsetningene 
endret seg betydelig, og i tillegg til dette fikk vi langtidssykdom og sesongen spolert på ytterligere 
en spiller. Fire spillere dro etter vårsesongen til studier/militæret, samt at fjorårets beste A-lags 
spiller Frida Torp røk korsbåndet tidlig i høst. 
Vi spiller årets tredjedivisjon med et lag nærmest uten seniorspillere, en gjennomsnittsalder på 
16,8 år på startoppstillingen og med ni spillere som har sin første sesong på A laget. Jentene jobber 
og utvikler seg meget godt gjennom sesongen, men fysisk er vi underlegne alle lagene vi møter. 
Det yngste laget vi møter er til sammenligning drøyt 19 år i snitt. Med en etter hvert tynn og veldig 
urutinert tropp, må vi etter hvert innse at vi ikke klarer å holde plassen og rykker ned til 4.div. 
 
Generelt J17 
Spiller i regional 17 serie med våre egne spillere i FFK og enkelte hospitanter fra andre klubber i 
Østfold. Laget er også her ungt, 15,5 år i snitt gjennom sesongen. Læring og utvikling er prioritert, 
og det fokuseres ikke på resultat i stor grad. Utviklingen vi ser jentene får på denne arenaen er 
stor. Her møter de jenter på nasjonalt høyt nivå, og norske toppklubber på kvinnesiden. Det er 
veldig gøy å se at utviklingen til mange av de lokale jentene i byen skyter fart når de kommer inn i 
en god treningshverdag med andre jenter som satser, og får spille mot sterk motstand. 
 
G17 (2007-2008) 
Magnus Kjellberg Johansen (hovedtrener)  
Andreas Lavik Nordby (assistenttrener). 
 
Spilte G17 nasjonal serie. En god sesong med mulighet for god spillerutvikling. Laget endte på 
4.plass. 
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G15 (2009-2010) 
Christian Markussen (hovedtrener) 
Mads Vallestrand (assistenttrener) 
  
Spilte G15 nasjonal serie. En svært god sesong med matching mot landets beste G15-lag på 
høsten. Laget tok 1.plass i vår-delen og 4.plass i høst-delen av sesongen. 
 
 
 
G13/G14 (2010-2011) 
Jonathan Enzo Arnet (hovedtrener G14) 
Anders Pilskog (hovedtrener G13). 
 
Spilte G14 nasjonal serie. Spilte G13 treningskamper. En god sesong med mulighet for god 
spillerutvikling og unge spillere. Tok en 6. plass i vår-delen og 1. plass i høst-delen av sesongen. 
 
FFK Bylag G12  
Anders Pilskog (hovedtrener) 
Kenneth Reid (assistennrener).  
 
FFK Bylag Jenter  
Thomas Magnussen (hovedtrener) 
 
FFK ekstra 10-12 år 
Anders Pilskog (hovedtrener) 
Akademiets trenere på rullering 
 
FFK Keeperakademi 
Samuel Dircher (hovedtrener) 
 
OBOS Fotballskole sommer 
320 deltakere. 
Gjennomført på Kråkerøy Stadion med akademiets trenere 
 
OBOS Fotballskole høst 
70 deltakere. 
Gjennomført på Kråkerøy Stadion med akademiets trenere 
 
Fotballcuper 
Barnecup gjennomført på Kråkerøy Stadion i regi av Kråkerøy IL og FFK Samfunn 
 
Akademiet generelt 
 
G12 ol G15 har konkurrert nasjonalt. G13 ol G15 har også konkurrert internasjonalt. G17 og G19 
har spilt kamper mot internasjonal motstand.  
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Fysisk trener:    Henrik Penersen 
Trenerutvikler fra 1. aug 2024:  Magnus Penersen  
Keepertrener:    Jon Masalin 
Fysioterapeut:    Sara Maronsen 
Materialforvaltere:   Joachim Karlsen, Hamid Hadian 
Annen støne:    Øystein Edvardsen 
 
Bylag har trent to dager i uken. G14 og G15 har trent fire ganger i uken. G17 og G19 har trent fem 
ganger i uken. Alle på Fredrikstad Stadion.  
 
Alle hjemmekamper er spilt på Fredrikstad Stadion.  
 
 
Representasjon for Norge 
Imre Bech Hermansen, Torjus Engebakken, Elias Solberg, Jesper Solberg, Arigon Fejzullahu, Elton 
Musliu, Oskar Skari-Hansen (future), Tobias Nordenhaug (future), Liam Mansell Benonisen 
(talentleir), Leon Strand (talentleir) og Syver Wasskog (talentleir). 
 
Gatelaget 
Støtteapparat 
Trener:    Lars Petter Hansen 
Fredrikstadhjelpa: Nina M. Christiansen 
Keepertrener:   Hans Arne Pedersen 
Kontor adm:   Netan Sansara 
Økonomi:   Per Erik Jakobsen 
 
Spillerstall 
Totalt 37 spillere har vært innom trening 3 eller flere ganger. 
Abdi   Kristine  Tormod 
Alban   Kristoffer Simon  
Alf Jørgen  Madhri  Yasin  
Almir   Magne                 Pamela 
Anders   Marius  Nils  
Arvid   Mark  Niklas  
Christoffer  Martin  Hans Niklas  
Daniel   Michael Roberto      
Eline   Rene                Carina 
Elvis   Raymond   
Niklas   Jacob   
Torbjørn  Stian   
Jan Remi  Sebastian 
Jesper    
Julius   
 

• 1 spillermøte (25.januar) 
• 2 individuelle spillersamtaler (februar og november) 
• 5 treninger i uken (4 fotball og 1 styrke) 
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• Treningskamper før seriestart 
• Seriespill – tre avdelinger, hvorav to med 6 lag og en med 7 lag. Det spilles 

hjemme og borte (totalt 10 kamper) før sluttspill 
• Miniturnering 
• Nasjonal turnering 
• Sosiale happenings og evt. utenlandstur mot slutten av året (forutsetter 

dugnadsjobbing, og hvor det må deltas på et minimum av dugnader for å kunne 
være med) 

Kaptein – forbilde, motivator og leder 
• Det er besluttet å ha en «kapteins-pool» på 4 spillere. Dette for å sikre at hver 

kamp har en tilgjengelig kaptein. Dette vil kunne gi mer forutsigbarhet for 
gruppa enn at det vil bli valgt en tilfeldig kaptein foran hver kamp. Nå vil gruppa 
vite at det blir 1 av de 4 som er valgt inn i poolen 
 
- To kapteiner: Elvis og Rene` 
- To vise-kapteiner: Alban og Raymond 

 
• Kapteinen motiverer medspillerne sine i med- og motgang 
• Kapteinen gir alltid alt på trening og i kamp 
• Kapteinen har et entydig positivt fokus 
• Kapteinen kommuniserer godt med motspillere og medspillere  
• Kapteinen har en positiv og konstruktiv dialog med dommeren 
• Kapteinen har evnen til å roe ned «når det koker» på banen 

Oppkjøring 
Treningene startet 3. januar, med 5 treninger i uka.   
Treninger: 
Vi har løpetrening, individuell ferdighetstrening, pasningsøvelser, spill osv. 
Treningsøkten varer i ca 1t. 
Treningene har i all hovedsak foregått på Fredrikstad Stadion. Noen på Merkur (når det var mye 
snø) 
Flere i spillergruppa trekker fram styrke/kondisjonstreningen på Friskis & Svettis på tirsdager 
som et godt og viktig treningsalternativ til fotballtreningene. Det er trolig mulig å gjennomføre 
disse treningene gjennom hele året, ikke bare i vinterhalvåret – om spillergruppa ønsker dette 

- Treninger skal gjennomføres uansett antall spillere som møter opp 

Kom på trening for å trene – vær fokusert og legg ned en god innsats for deg selv og laget 
Vi er en tropp på ca. 22 spillere. Vi har ett snitt på 7.2 spiller som deltar på hver trening på FFK  
Vi har hatt ferie 1 uke x 2 i sommer. Det er nok bra for både trener og spillere. Vi mener det er 
viktig at spillerne får litt fri og får føle på et savn til Gatelaget og treninger. 
 
Transport 
Spillerne møter direkte på Stadion. 
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Cupfinale Oslo desember 2024 
Etter at A-laget vårt leverte en fantastisk sesong med cupfinale var vi også så heldige å bli invitert 
av NFF til å spille Gatelagets cupfinale mot Molde. 
Vi spilte på Bislett og det var delegater fra NFF der som gjorde kampen til en fantastisk 
opplevelse for spillerne våre. Lise Klaveness delte ut pokaler til spillerne og holdt et innlegg om 
viktigheten av Gatelaget, og ga spillerne samme håndkle og toalettmappe som A-lagene fikk. En 
fantastisk dag toppet med billetter til cupfinalen og FFK-seier, og for ikke å glemme en 7-0 seier 
til Gatelaget. 
 
Nasjonal turnering 2024 
FFK Gatelaget har vært på Nasjonal turnering i Bodø i 2024, med 3 overnattinger. Vi var 13 
spillere og 2 ledere. Dette var en veldig god opplevelse for alle. Vi havnet på 2. plass i 
gruppespillet, kun ett poeng bak vinneren. Vi kom på 2. plass i B-sluttspillet. 
Vi reiser til nasjonal turnering i Stavanger 2.-3. september 2025. 
 
Seriespill: 
Laget tok en fin 2. plass i serien, kun ett poeng bak vinneren. 
 
Mat/diverse 
Vi spiser frokost kl. 11:00 på Fr.stad stadion på hverdager. Etter kamper pleier vi å spise pølser 
eller pizza sammen med motstanderne.  
Fra september 2023 får spillerne varm mat to ganger i uken. Vi har sett en positiv effekt av dette, 
det melder seg flere spillere på trening disse dagene. Vi ser en økt deltakelse på trening med 3-5 
spillere når det er varm mat.  
 
Spillerne får alt treningstøy av klubben. 
 
Som klubb er det vårt ansvar å ta vare på spillerne med tanke på at de er rus- og alkoholfrie når 
de er under FFK sitt oppsyn. Vi ser at dette tilbudet fyller dem med godt humør, gir et trygt sted 
å være og spiller en fantastisk rolle i den mentale og fysiske tilstanden.  
 
Møter 
Vi har møter hver onsdag med Fredrikstadhjelpa, og ved behov utover dette. 
Der gjennomgår vi først status på alle spillerne på kontoret før det brukes tid på treningsfeltet 
sammen med spillerne. 
To spillersamtaler med hver enkelt spiller pr år + ved behov. 
 
Tverrfaglig samarbeid 
Det ble etablert et samarbeid med NAV fra oktober 2023, med tilbud om samtaler vedr. 
utdanning og/eller jobb, samt økonomisk rådgivning. De første samtalene knyttet til 
utdanning/jobb ble påbegynt i mars 2024. Karriereveileder fra NAV, FFK samfunn, trener og 
Fredrikstadhjelpa deltar i disse samtalene. I 2024 var det 6 spillere som meldte sin interesse for 
dette, og enkelte av disse har hatt flere oppfølgingssamtaler/møter. Ingen meldte interesse for 
økonomisk rådgivning i 2024, men tilbudet er fortsatt gjeldende. 
Det ble også gjennomført et planleggingsmøte i forkant av nasjonal turnering i Bodø i juni hvor 
blant annet gjennomgang av rutiner, tidligere erfaringer og reiseplan sto på agendaen. Trener, 
frivillig hjelpetrener, Fredrikstadhjelpa og FFK samfunn deltok. 
Dette har vist seg å være en suksess de siste to månedene og vi håper dette vil fortsette å være 
et godt tiltak gjennom året.  
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Arbeid 
I løpet av sesongen har én spiller begynt på skole, en har begynt i fast jobb og to bistår som 
materialforvaltere for G17 og  G15. 
Vi har også 2 spillere i fast arbeid fra tidligere, disse kommer på trening eller kamp når de har 
mulighet. 
8-10 spillere har hjulpet til med forskjellige oppgaver (Fanzone, FFK arrangement) på Fredrikstad 
stadion ifm. kamper.  
 
Sosialt 
Julebord på Stadion. 
Julebord i Østfoldhallen hos Cafe Royal. 
 
Annet 
Vi skal prøve å legge inn litt tøffere treninger for å se hvordan spillerne reagerer på det. Det har 
blitt veldig populært å gå på hjemmekampene til FFK, det fortsetter vi med. Vi er ca. 10 stk. på 
hver hjemmekamp.  
 
Individuell oppfølging 
I tillegg til de to faste individuelle spillersamtalene vi gjennomfører hvert år har vi i 2024 også 
hatt en individuell samtale med alle spillerne som skulle delta på nasjonal turnering i Bodø. Dette 
for gjennomgang av regler, samt underskrivelse av kontrakt. 
Vi har også gjennomført spillersamtaler med 3 nye spillere i 2024 (presentasjon av Gatelaget + 
kartlegging) 
De individuelle spillersamtalene omhandler flere aspekter ved spillernes liv (rus, psykisk helse, 
fysisk helse, bolig, økonomi, nettverk m.m), og erfaringen er at mye avdekkes her. Terskelen for 
å dele vanskelige tanker og følelser er lav hos de fleste. I år ble det blant annet avdekket alvorlige 
suicidale tanker hos en av spillerne og samtaler med Fredrikstadhjelpa ble igangsatt, da 
vedkommende hverken hadde kommunale tjenester eller oppfølging fra spesialisthelsetjenesten. 
 
Prosjektet "Fra soning til scoring" har opplevd en positiv fremdrift. Hver torsdag har Gatelagets 
trener brukt sin tid mellom 08:30 og 11:00 til å besøke mottaksavdelingen i Halden fengsel. 
Dette ukentlige oppmøtet gir de innsatte et supplement til en rekke andre aktivitetstilbud, som 
vekttrening, gaming og turer. Fotballtreningen foregår i gymsalen eller på den nærliggende 
grusbanen.  
I tillegg til å tilby fysiske aktiviteter, gis også individuelle samtaler og informasjonsmøter etter 
behov og avtale med de innsatte. Gatelagets trener streber etter å ha dialog med så mange som 
mulig under disse øktene og oppnår kontakt med 5 – 10 personer hver gang. Vi håper at 
prosjektet vil føre til et jevnt tilsig av spillere til Gatelaget framover. 
Vi har fått positive tilbakemeldinger fra Halden fengsel på vårt prosjekt. Vi har nå inngått en 
avtale med fengselet for 2025 hvor vi vil fortsette med dette prosjektet ettersom det ble ansett 
som en suksess.  
 
Gruppedynamikk – hvordan oppfører vi oss mot hverandre? 
Vi har ikke opplevd alvorlige hendelser knyttet til bruk av rusmidler på stadion eller under andre 
arrangementer i 2024. Det har vært svært få tilfeller av synlig ruspåvirkede spillere, herunder i en 
så liten grad at det ikke har vært behov for hjemsendelse. Vi tenker at dette har sammenheng 
med at vi har hatt en stabil spillergruppe over lang tid nå, som har blitt trygge på hverandre og 
som respekterer hverandre ift. hvor i endringsprosessen den enkelte befinner seg. Vi opplever de 
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inkluderende og ivaretakende. Dette samtidig som vi vet at fysisk aktivitet i en slik gruppe 
fremmer følelsen av å høre til et fellesskap, og at de fleste dermed jobber hardt for å følge de 
gitte reglene og forventningene til det å være gatelagsspiller i FFK. 
 
Nye spillere/kriminalomsorgen 
Vi har hatt ett samarbeid med behandlingshjemmet – Origosenteret. De har kommet til stadion 
og spilt/trent med oss.  
3 spillere derfra startet fast hos oss. To av de var med på kamper også. Vi har også hatt flere som 
har sonet samfunnsstraffen sin hos oss, dette fungerte også veldig bra. 
 
Målsetting 
Å spille på Gatelaget skal være lystbetont og trygt, alle skal føle seg velkommen uansett 
ferdighetsnivå (lavterskel). Gatelaget skal bidra til å skape en følelse av tilhørighet og samhold, 
man skal føle seg ønsket og godtatt. Følelsen av å bety noe for andre, det å være til nytte, skal 
stå sterkt. Man skal kjenne på den gode følelsen av at noen har troa på oss! 
 
Helt til slutt – en liten, men viktig påminnelse 
Fra etableringen av Gatelaget i 2011 har spillergruppa alltid hatt et ønske om å sette noen 
rammer og regler rundt bruk av rusmidler (alkohol og andre illegalerusmidler), og det skal 
fortsatt være nulltoleranse for å: 

- være synlig ruspåvirket under all form for deltakelse med Gatelaget  
(treninger, kamper, turneringer, arrangement, reiser o.l) 

- bruke rusmidler på trenings- og kamparenaen (hjemme og borte)  
- bruke rusmidler på alle andre arrangement utover trening og kamp i regi av 

Gatelaget.  
 

FFK Old Boys 

Styret har i 2024 bestått av:     

Leder:            Finn Arntzen 
Nestleder:     Lars Terje Larsen 
Kasserer:       Arne Willy Gustavsen 
Sekretær:      Frithjof Gjermundsen 
Styremedlem:   Tore Eriksen 
Styremedlem: Tore Hansen 
Styremedlem: Jon Petter Andersen 
Styremedlem:   Henrik Næsje 

 På årsmøtet i fjor takket et trofast medlem, Ragnar Johansen, for seg etter mange år i styret! Vi 
takker Ragnar for hans flotte innsats for FFK Old Boys! 

I 2024 har det blitt avholdt åtte styremøter, hvor vi stort sett forbereder neste medlemsmøte og 
oppsummerer det forrige. Vi har hatt dyktige kåsører, bl.a. Jostein Lunde, Kurte Andreassen og 
Espen Engebretsen. 

FFK sitt klubbrom er flyttet til motsatt ende av hovedtribunen og det har medført en del dugnad 
og tilpassing i samarbeid med administrasjonen. Rommet fremstår nå funksjonelt med fine 
møbler og gode kjøkkenmaskiner. 
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Old Boys-laget har hatt en fin sesong og ble kretsmestere! De vant også den årlige turneringen i 
Danmark, og vi gratulerer spillerne.  

Årsregnskapet er som vanlig ført på eksemplarisk vis og viser et lite overskudd på kr. 16413,- 
etter en omsetning på kr. 263 685,-                                                                                                         
Egenkapitalen pr.31.12.24 er kr. 151 128,-. 

Old Boys avdelingen har et stabilt antall betalende medlemmer, 157 betalende i 2024. Det 
kommer stadig noen nye, og fem medlemmer har dessverre gått bort. Vi har et godt samarbeide 
med klubbens administrasjon, spesielt Espen E. Øistein R., FSE, er uvurderlig i forhold til 
kvaliteten på maten vi kan servere på medlemsmøtene!                                          

Takk til alle tillitsvalgte og andre medlemmer for positivitet og godt humør.  

FFK Old Boys Aktive 
FFK Old Boys aktive spiller i Veteranserien, som er ligaen for voksne over 39(36*) år. Dette er 
arenaen for de som fortsatt ønsker å være en del av klubbens miljø, samtidig som man spiller 
fotball og sosialiserer seg med likesinnede. 
*) Aldersgrensen for spill i Veteranserien er 39 år, men hvert lag kan ha med 2 spillere fra året de 
fyller 36 år. 
 
FFK old boys’ aktive har etter hvert opparbeidet seg en god stamme av fine folk som ønsker å 
være med å bidra. Dette er en positiv og pålitelig gjeng som alltid stiller opp, og som 
representerer klubb og by på en forbilledlig måte, både på og utenfor banen. 
I starten av 2024 innledet vi dialog med klubben for å forsøke å bli en enda mer integrert del av 
FFK. 
Ønsket vårt er å være med å bygge klubb og det inkluderende felleskapet som klubben 
representerer. Old Boys’ bidrag i klubben er en pågående prosess, som vi håper å få 
videreutviklet i sesongene som kommer. Sammen er vi sterke!  
 
For å ta det sportslige først, har også Old Boys vært igjennom en strålende sesong!  
Vi har hatt 14-18 spillere på trening hver uke hele året, og vi har trent bedre enn på lenge.  
Dette har gjort oss bedre rustet til å møte de sportslige utfordringene, som resulterte i seier 
både i den hjemlige serien (KM) og i den årlige internasjonale storturneringen i Aalborg, 
Danmark. 
Serien i 2024 bestod av 8 lag, hvor 7 av de fullførte. Vi spilte dobbel serie, og fikk dermed 12 
kamper totalt.  Med 11 seiere, én uavgjort og 98-36 i målforskjell ble vi Kretsmestere etter å ha 
avsluttet med å slå Askim i en ren seriefinale på Stadion i sesongens siste kamp.   
Vi benyttet totalt 25 mann i 2024, og alle har levert gode bidrag til resultatene som er oppnådd!  
Lasse Roger Svensen spilte flest kamper med 11, og 16 mann scoret mål i løpet av sesongen.  
Toppscorer ble Lars Petter Hansen med 25 mål.   
 
Det har blitt en tradisjon å avslutte sesongen med tur til den internasjonale turneringen i 
Aalborg, Danmark. I 2024 deltok vi for 11. gang. Med full buss og 16 mann reiste vi nedover 
medio oktober.  
Vi kom, spilte 4 kamper – og vant!  Ny pokal i skapet på Stadion – og vi har nå plassert vår egen 
Gullstjerne på drakta, for 10 seiere i Europa.  
Bjørnar Johannessen ble toppscorer med 6 mål. 
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Vi har fortsatt plass til flere tidligere FFK’ere, både sportslig, og sosialt. Som en tilleggs-
opplysning rundt dette med rekruttering, kan vi nevne at vi mottar en del henvendelser fra 
personer utenfra som ønsker å spille hos oss. Da vi selv har en god stamme, oppfordrer vi flere 
av disse til å kontakte en av de andre klubbene, slik at flest mulig får anledning til å stille lag i 
Veteranligaen. Antallet lag er på nedadgående trend, og spesielt synes vi det er trist og kanskje 
litt oppsiktsvekkende at ingen av lagene fra Sarpsborg evner å stille lag lenger. Uten motstandere 
vil det heller ikke være like spennende å spille for FFK veteran heller, så vi håper at interessen tar 
seg opp igjen. 
  
Som et bidrag til klubbens felleskap har Old boys aktive også tatt på seg en annen rolle i 2024.  
Sammen med flere frivillige jobbet vi dugnad for klubbens markedsavdeling på kampdager, hvor 
vi fungerte som serviceapparat i VIP avdelingen. Old Boys stilte opp med 3-4 mann i samtlige A-
kamper på Stadion i 2024, noe vi opplevde som en god og fruktbar løsning for alle parter. 
Tilbakemeldinger fra VIP-gjestene har vært udelt positive. Vi ser frem til evaluering og 
diskusjoner rundt evt. videreutvikling av vår tilstedeværelse og bidrag inn mot klubben.  
 
Som et ledd i den samme utviklingen fikk vi samlet alle «våre» sesongkort-plasser sammen med 
De voksne Old Boys på felt E over det nye klubbrommet, slik at hele Old Boys avdelingen - aktive 
og eldre - nå sitter samlet på tribunen. Dette tror vi er en god løsning på sikt mtp. å integrere 
aktive inn i den eksisterende, noe eldre Old Boys avdelingen.   
 
Avslutningsvis har vi flere å takke for godt og hyggelig samarbeid i løpet av sesongen: 
Anders Østli i FFK Marked, FFK administrasjonen, Styret i Old Boys, og en stor takk til våre 
sponsorer  og Gunnar «Bussjåfør» Nyseth som sørger for at vi kommer oss hele t/r Europa.  
 
Sist, men ikke minst, må vi takke hele spillergruppa som alltid er positive, som ønsker å bidra til 
det gode miljøet og som alltid stiller opp og hjelper til uansett hva det måtte være! 
 
Tusen takk til alle! Vi håper og tror på et fortsatt godt samarbeid i årene som kommer. J 
 
Sportslig hilsen 
 
Styringsgruppa FFK Old boys aktive 
Henrik Næsje, Hans Christian Torp, Lasse Roger Svensen & Jon Petter Andersen 
 

 

Frivillighet/Sikkerhet/Samfunn 2024 
Endelig tilbake i Eliteserien! Vi må rette en stor takk til alle våre frivillige som gjennom en lang 
sesong har stått på og bidratt på mange områder. Det er mange som bidrar i det daglige rundt A-
laget, kantina, kiosk og annet forfallent arbeid, som gjør at klubben kan levere det lille ekstra.  
Rekruttering av nye frivillige er som alltid utfordrende, men vi har erfart at det er flere som stiller 
opp og sier ja, bare de blir spurt. I tillegg har vi også hatt en pågang av ungdommer under 18 år, 
som ønsker å bidra som frivillige på hjemmekampene våre. Dette blir et satsingsområde også i 
2025. 
 
Sikkerheten har blitt et større fokusområde enn tidligere, med et høyere tilskuersnitt og flere 
«risiko»-kamper har utgiftene på profesjonelle ordensvakter, lønnet dugnadspersonell og politi 
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økt betraktelig. Det har vært et godt samarbeid med politi, brannvesen, Fredrikstad Kommune 
og Værste gjennom hele sesongen. Vi har også vært heldige, og det har vært få hendelser og 
personskader av alvorlig grad gjennom sesongen.  
Etter en sesongstart med fullsatte tribuner, og noe urolighet blant spesielt bortesupportere i 
enkeltkamper, har et samlet supportermiljø i vekst oppført seg jevnt over godt. 
Supporterforumet har gjennom sesongen hatt jevnlig møter, hvor klubben har deltatt på nesten 
samtlige. Dette har vært en suksessfaktor for tett dialog og samarbeid med supporterne. Både 
når det gjelder saker som kan bygge klubben opp, og eventuelle problemer. En stor takk må 
rettes til klubbens sikkerhetsansvarlig Lasse Steve, og NK sikkerhet Kai Jensen, som har bidratt til 
et tettere bånd og et godt samarbeidsklima mellom supporterne og klubben. Supportermiljøet 
har vært i en voldsom vekst, og dette har vært merkbart også på bortebane, med kvartfinalen 
mot VIF i Cupen og selve Cupfinalen på Ullevål som høydepunkter. Denne veksten har bidratt til 
beslutningen om å endelig utvide ståfeltet på Sørsia, noe vi tror vil bidra til videre vekst. Det som 
gjenstår å få på plass i løpet av 2025 er «railseats» (safe-standing), noe vi jobber med å finne 
finansiering til. 
 
Sommeren 2024 kom Justisdepartementet med en dispensasjon for bruk av pyroteknikk på 
fotballstadioner, innenfor NTF-prosjektet «Trygge rammer». Hensikten er at bruken av 
pyroteknikk, som er noe en rekke supportere ønsker, vil foregå på en tryggere måte nederst på 
tribunen innenfor gitte rammer. Ulovlig bruk utenfor dette vil straffes gjennom anmeldelser og 
sanksjoner. Dette regner vi med å få på plass fra første serierunde 2025.  
 
Vi har fortsatt en vei å gå for å nå målsettingen om å være topp-3 arrangører i Eliteserien. Det 
har vært en bratt læringskurve og det stilles høyere krav til oss i Eliteserien. I NFFs kåring over 
Eliteseriens beste arrangører (mtp. forberedelser, sport, arrangementstekniske momenter, 
sikkerhet og media) så endte vi på en 9. plass på sikkerhet, og 9. plass totalt rett bak Bodø/Glimt. 
Vi er slått av en rekke erfarne Eliteserieklubber, så det gir motivasjon for forbedring. Det er verdt 
å merke seg at gjennomsnittscoren vår har økt fra 7,08 (2022) og 7,03 (2023) til 7,20 i 2025.  

 
 
HMS-arbeidet i klubben defineres gjennom personal- og HMS-håndbøker i Simployer, med 
digitaliserte beredskapsplaner og avvikssystem. Klubben er i vekst med stor økning i antall 
ansatte, så dette er noe som det i årene fremover må rettes et enda større fokus på. 
Varslingskanalen i samarbeid med Lex Advokater ble etter sesongen innført på nettsidene våre, 
og vil bidra til å øke klubbens beredskap til håndtering av uønskede hendelser i alle ledd. Les mer 
her: https://www.fredrikstadfk.no/om-klubben/ffks-varslingskanal  
 
Ole Martin Feet 
Arrangements- og administrasjonssjef - Fredrikstad Fotballklubb  
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FFK - Historiekomiteen. 
Leder:    Tor-Arne Solbakken 
Medlemmer:   Frithjof Gjermundsen 

Jørn Enger  
Petter Ringen Johannessen  
Dag Solheim  
Kjell Arne Olsen  
Trond Berntsen  

 
Virksomheten i 2024 
Komiteen har hatt syv møter i perioden. Det har vært ett møte med klubbens styreleder og 
nestleder for å fastsette en instruks for komiteen. Klubbens styreleder har også deltatt på ett 
møte i komiteen der arbeidet med jubileumsbok i 2028 ble drøftet. 
 
Instruks for komiteen 
I etterkant av møtet med styreleder/nestleder og e-post utvekslinger ble instruks for komiteen 
stadfestet av styret. Den gir en tydelig og samstemt retning for komiteens arbeid. 
 
Gullklokkeveien 
Komiteen har lenge arbeidet med et forslag om å døpe om en del av Mølleveien til 
Gullklokkeveien. I den delen av Mølleveien bodde det fem landslagsspillere, hvorav tre 
Gullklokkemenn. Disse har stått for 17 seriemesterskap, 14 cupmesterskap og til sammen spilt 
143 landskamper og scoret 17 landslagsmål. 
Etter mye forarbeid, og med sterk støtte fra klubbens styre og andre institusjoner og personer, 
fremmet komiteen forslaget overfor Fredrikstad kommune. Det ble en turbulent saksbehandling 
med negativ innstilling fra administrasjonen, saksbehandlingsfeil og to ganger politisk 
behandling. Til slutt ble det klart at det politiske flertallet støttet vårt forslag, og navneendringen 
er et faktum. Nye veiskilt ble satt opp pr 1.februar. 
Dette vil bli markert ved en tilstelning i slutten av mars. 
 
Utsmykking av nytt klubbrom 
En annen viktig sak for komiteen har vært utsmykkingen av det nye klubbrommet. I samarbeid 
med Old Boys fikk vi utvidet rommet, slik at det ble mer veggplass til utsmykking. Med et lite 
økonomisk bidrag fra klubben har galleriet av æresmedlemmer fått ny drakt, og vi har fått laget 
en collage av tidligere finaleprogram. Dessverre var det ikke trykket opp program til årets finale. 
Rommet er også dekorert med diverse bilder. 
 
Utvendig utsmykking av Stadion 
Etter komiteens mening er det en alt for dårlig markering av FFK og FFKs historie på Stadion. Det 
er oversendt et forslag til klubbens administrasjon for å bøte på dette, og det tas sikte på å følge 
opp dette i 2025.  
 
Ny jubileumsbok  
Komiteen har jobbet videre med planene om en ny bok som skal utgis i forbindelse med 125 års-
jubileet i 2028. Bildene som samles inn, er en del av dette prosjektet. 
Etter møtet med styreleder er følgende rammer for arbeidet forankret i klubbens styre: 
«Det ble besluttet å etablere en redaksjonskomite for arbeidet med jubileumsboken som skal 
lanseres til 125 års jubileet i 2028. Boken er tenkt todelt med historikk 2003 – 2028 og 
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historiefortellinger. Arbeidet søkes gjennomført på frivillig basis, og bør kunne gi klubben noe 
inntekter gjennom salg og annonsering. Klubben skal ikke ha kostnader forbudet med boken ut 
over utlegg for trykkekostnader på ca kr 200 000 pr 1 000 bøker. Redaksjonskomiteen 
rapporterer regelmessig om sitt arbeid til styreleder/styret.  
 
Bilder 
Vi har jobbet videre med å samle inn bilder til klubbens arkiv. Klubbarkivet har store mangler, og 
vi forsøker å gjøre noe med dette i tiden fram til FFKs 125 års-jubileum. Dette arbeidet fortsetter 
i 2025. Bildene kan blant annet benyttes til å utsmykke stadion ytterligere, til artikler og omtaler 
av FFK.    
 
Registrering og forvaltning av klubbens historiske gjenstander 
Tilsyn og kontroll av klubbens historiske gjenstander og register er ikke gjennomført på ordinær 
måte på grunn av de store endringene i lokaliteter på Stadion i 2024. Det blir en stor og krevende 
jobb å ajourføre registeret etter disse endringene, der den hyggeligste jobben blir å journalføre 
en ny kongepokal. Det arbeides også med å få et nytt lagerrom for komiteen, noe som vil lette 
dette arbeidet betydelig. 
  
Pokaler 
Historiekomiteen har ansvar for forvaltningen av klubbens sølv, herunder pokalene i 
glasskapene. Disse ble pusset og ivaretatt før seriestarten i 2024, og vi takker i den sammenheng 
Onsdagsgjengen for velvillig bistand og godt samarbeid. Denne jobben må gjentas i god tid før 
seriestarten i 2025. 
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Sak 3. Regnskap for 2024 
Resultatregnskap 2024   

Driftsinntekter 2024 2023 
Annen driftsinntekt 92 725 486 53 115 093 
Sum driftsinntekter 92 725 486 53 115 093 
      
Driftskostnader     
Varekostnad 9 678 901  5 877 256 
Lønnskostnad 53 626 147 33 295 832 
Avskrivning 5 056 889 1 460 045 
Annen driftskostnad 21 509 720 12 059 966 
Sum driftskostnader 89 871 657 52 693 099 
      
Driftsresultat 2 853 829 421 994 
      
Finansinntekter og finanskostnader     
Annen finansinntekt 223 302 111 000 
Annen finanskostnad 310 627 1 743 
Netto finansposter -87 325 109 257 
      
Ordinært resultat før skattekostnad 2 766 504 531 251 
      
Årsresultat 2 766 504 531 251 
      
Overføringer og disponeringer     
Overføringer annen egenkapital 2 766 504 531 251 
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Sak 3. Regnskap for 2024 
Balanse pr. 31.12.24   
EIENDELER 2024 2023 
Anleggsmidler     
      
Immaterielle eiendeler     
Fotballspillere 17 924 673 5 049 100 
Sum immaterielle eiendeler 17 924 673 5 049 100 
      
Varige driftsmidler     
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 5 564 040 1 168 493 
Sum varige driftsmidler 5 564 040 1 168 493 
      
Finansielle anleggsmidler     
Investeringer i datterselskap 0 0 
Investeringer i tilknyttet selskap 0 10 000 
Andre fordringer 3 131 907 3 216 426 
Sum finansielle anleggsmidler 3 131 907 3 226 426 
      
Sum anleggsmidler 26 620 620 9 444 019 
      
Omløpsmidler     
      
Varer 0 0 
      
Fordringer     
Kundefordringer 2 079 267 2 399 045 
Andre fordringer 10 984 367 4 004 386 
Sum fordringer 13 063 634 6 403 431 
      
Bankinnskudd, kontanter og lignende 4 216 938 4 892 421 
      
Sum omløpsmidler 17 280 572 11 295 852 
      
Sum eiendeler 43 901 192 20 739 871 
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Sak 3. Regnskap for 2024 
EGENKAPITAL OG GJELD     
Egenkapital 2024 2023 
Opptjent egenkapital     
Annen egenkapital 6 209 392 3 442 888 
Sum opptjent egenkapital 6 209 392 3 442 888 
      
Sum egenkapital 6 209 392 3 442 888 
      
Gjeld     
      
Annen langsiktig gjeld     
Øvrig langsiktig gjeld 4 954 848 2 433 284 
Sum annen langsiktig gjeld 4 954 848 2 433 284 
      
Kortsiktig gjeld     
Leverandørgjeld 10 488 091 1 779 464 
Skyldige offentlige avgifter 7 113 257 5 302 657 
Annen kortsiktig gjeld 15 135 604 7 781 578 
Sum kortsiktig gjeld 32 736 952 14 863 699 
      
Sum gjeld 37 691 800 17 296 983 
      
Sum egenkapital og gjeld 43 901 192 20 739 871 

 
Styrets innstilling: 
Forslag til regnskap for 2024 vedtas. 
 
Fredrikstad 25.02.2025 
Årsregnskapet er digitalt signert av styret.  
 
 
Sak 4. Behandling av innkomne forslag 
 
Innkomne forslag til Årsmøte 19.03.25 
 
Forslag 1:  
Årsmøtet godkjenner at Fredrikstad Fotballklubb, org.nr 837623502, foretar låneopptak/søker om 
kortsiktig kassekreditt stor kr. 6 000 000,- i DNB Bank ASA med løpetid til og med 31.12.2025. DNB 
Bank ASA tar pant i allerede tinglyste panteretter i foreningens kundefordringer og driftstilbehør 
pålydende kr. 4 000 000,- hver. Det tinglyses i tillegg ny panterett stor kr. 2 000 000,- hver i 
kundefordringer og driftstilbehør. 
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Forslagsstiller: FFK Styret 
 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Styret ber om et vedtak på at det gis en fullmakt til å oppta kassekreditt/trekkfasilitet på inntil 6 
MNOK for 2025. Med en forventet omsetning i 2025 på over 100 MNOK er det nødvendig med en 
kassekreditt/trekkfasilitet gjennom året for å sikre løpende likviditet. En løpende likviditet som 
sikres gjennom kassekreditt/trekkfasilitet vil legge til rette for en fortsatt ambisiøs sportslig 
satsning, samtidig som det legges stor vekt på å opprettholde den lange rekken med positive 
årsresultater og kontinuerlig styrket egenkapital. Pga. en endring i periodiseringen av utbetalinger 
fra NTF av medieinntekter vil det være et større behov for likviditetstilførsel i 1. halvår enn 
tidligere. 
 
Kredittinstitusjonene krever et årsmøtevedtak som foreslått før de kan behandle søknad om 
kassekreditt/trekkfasilitet. 
 
Forslag 2:  
Det foreslås et nytt punkt 1.2 – Klubbens logo i klubbens organisasjonsplan. 
Klubbens logo er: Vimpel i rød og hvit farge med en inntegnet fotball i senter, samt bokstavene F 
og F, henholdsvis rød F i det hvite, og en hvit F i det røde feltet. 
 
Forslagsstiller: Finn Mikaelsen 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Vimpelen har vært Klubbens logo siden 1929. Vimpelen har også vært Klubben sitt «varemerke», 
og det som kjennetegner Fredrikstad Fotballklubb i Fotball Norge. 
 
Styrets merknader og innstilling: 
Styret finner det fornuftig å forankre beskrivelse av klubbens logo i organisasjonsplanen. 
Forslaget støttes. 
 
 
Forslag 3:  
Vimpelen – Klubbens logo – skal brukes på alt tøy som benyttes av alle som representerer Klubben 
i en eller annen sammenheng. 
 
Forslagsstiller: Finn Mikaelsen 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
I år har Klubbens logo ikke vært benyttet på spillere / treneres reiseantrekk og fritidsantrekk, eller 
arbeidstøy i administrasjonen. Det er brukt et annet merke, som riktignok har bokstavene FFK, 
men mangler Klubbens logo, nemlig vimpelen.  
 
 
Styrets merknader og innstilling: 
Styret støtter at klubbens offisielle logo alltid skal benyttes på drakt og treningstøy, og som 
hovedregel på alt offisielt tøy. Derimot må det holdes åpent at andre symboler/merker kan 
benyttes på reise- og fritidsantrekk dersom dette er del av klubbens til enhver tid gjeldende 
merkevarestrategi. 
Administrasjonen har et pågående arbeid med å utarbeide en designmanual, og vil presentere 
denne på et medlemsmøte i løpet av 2025.  
Forslaget støttes ikke slik det foreligger. 
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Forslag 4:  
Fredrikstad Fotballklubb er prinsipielt motstander av endringer i norsk fotballs 
medlemsdemokrati og eierskapsmodell. Klubben og dets styre skal aktivt arbeide for, i alle 
formelle og uformelle kanaler, at dagens eierskapsmodell forblir uendret. Klubben anerkjenner at 
lokal forankring, medbestemmelse og medlemsdemokrati er grunnleggende verdier i norsk idrett 
og at årsmøte er klubben og organisasjonens øverste organ. Årsmøte skal, om ønskelig, fortsatt 
kunne ta avgjørelser i et hvert spørsmål som berører klubben, organisasjonen og norsk fotball. 
 
Forslagsstiller: Jan Fredrik Hagen 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Styreleder Jostein Lunde har ved flere anledninger uttalt at han mener det bør være en 
begrensning på hvilke saker som kan tas opp på og bestemmes av årsmøte. Første gang vi hørte 
dette var under FFKs ekstraordinære årsmøte i november 2024 hvor styreleder pekte på at vi 
trenger en diskusjon på hvilke saker som hører hjemme på et årsmøte og ikke. 
Denne uttalelsen ble gjentatt under en VAR-debatt i Oslo onsdag 26. februar. Til Fredriksstad Blad 
27. februar uttaler styreleder «…i en så kompleks sak som VAR faktisk er, så handler dette om at 
de personene med best kompetanse på området og best tilgang på kunnskap om potensielle 
konsekvenser, også skal ta beslutningen». De styreleder mener at har best tilgang på kunnskap og 
potensielle konsekvenser er klubbens seks styremedlemmer. Blant de seks styremedlemmene så 
har kun to bakgrunn fra profesjonell sport, mens resten er bank- og eiendomsdirektører, 
spesialrådgiver og driftsdirektør. 
Disse seks er gitt tilliten til å ta store og små avgjørelser på vegne av medlemmene og årsmøte, 
men at disse i et hvert spørsmål vil ha bedre forutsetninger for å ta en beslutning enn de 135 
stemmeberettigede medlemmer som møtte på ekstraordinært årsmøte i november 2024, det er 
jeg uenig i. 
Blant de 135 medlemmene var det mennesker i alle aldre, fra alle samfunnslag og med ulike 
erfaringer. Her var det en haug av tidligere cup- og seriemestere, her var det frivillige, 
breddefotballtrenere- og spillere, supportere, sittende og stående, som bruker all sin tid og alle 
sine sparepenger på å støtte FFK. Jeg ønsker at denne bredde medlemsmassen, med ulike 
synsvinkler og meninger, som elsker Fredrikstad Fotballklubb og byen vår, som har støttet og 
kommer til å støtte klubben gjennom hele livet, aldri skal kunne bli tilsidesatt i saker med 
betydning for by, klubb eller norsk fotball av et styre valgt for en kort periode. 
Noen ganger kan rett og slett hundrevis av hoder tenke bedre enn seks. 
Det styreleder har tatt til orde for minner om et autokrati. Autokrati kan defineres som «en 
styreform der mesteparten av den politiske makten er samlet i hendene på en enkeltperson eller 
en liten gruppe». Styret er valgt til å ta beslutninger, store og små, på vegne av sine medlemmer 
og årsmøte. Og det gjør de, stort sett med bravur, hver uke, hver måned og hvert år. Men det 
betyr ikke at medlemmene ikke skal få lov til å rettlede styret når medlemmene mener at de 
beveger seg i feil retning. Og det er jo nettopp de store sakene, som VAR, boikott av VM i Saudi-
Arabia, og å snu cupen, som fortjener å bli forankret i en stor medlemsmasse, med alle de 
meninger og synspunkter det bringer. Og potensielt overlate de viktigste spørsmålene rundt FFK 
og norsk fotball til de seks personer som til   enhver tid forvalter et styreverv over en kort periode 
framfor en stor og variert medlemsmasse som nettopp på grunn av sitt engasjement og 
livslangekjærlighet til FFK er tvunget til å tenke langsiktig føles uforsvarlig. 
  
Dersom FFK-styret, som flere (dog et mindretall) andre fotballstyrer i Norge, hadde gått inn for 
avvikling av VAR så ville det vært i strid med medlemmenes ønske. I Lundes scenario ville da styret 
vedtatt noe som årsmøtet ikke ville hatt anledning til å rette opp i. 
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Satt på spissen; hva skjer den dagen styret presenterer et budsjett som kan legge klubben i 
økonomiske ruiner, men medlemmenes stemme er tilsidesatt fordi de ikke er «personene med 
best kompetanse på området»? Hva skjer den dagen styret vedtar at FFK skal være for lengre 
reklamepauser ved VAR-sjekk fordi resten av Europa har innført dette, men årsmøtes protester 
ikke blir hørt fordi de ikke er «personene med (…) best tilgang på kunnskap om potensielle 
konsekvenser»? 
Aktiv bruk av fotballdemokratiet i Norge er fortsatt i sin spede begynnelse, men det engasjementet 
og deltakelsen vi har sett de siste årene er en stor styrke for demokratiet. Istedenfor å så tvil 
hvorvidt klubbens medlemmer er i stand til å sette seg godt nok inn i saker, vurdere argumenter 
for og mot og handle med klubbens beste i mente så burde fokuset for norsk fotball og dets styrer 
være på å legge opp til og invitere til en bredere medlemsmasse og til høy deltagelse på 
årsmøtene. På den måten sikrer vi gode, veldiskuterte beslutninger på viktige spørsmål som angår 
FFK og norsk fotball, beslutninger som er forankret i en bred og stor medlemsmasse og som 
reflekterer de ulike synspunktene på tribunen og blant supporterne. 
På de fem-seks årsmøtene jeg har vært på har det stort sett vært overveldende enighet med styret 
i de aller, aller fleste saker. Vi har hatt gode og temperamentsfulle, men likevel fruktbare 
diskusjoner på årsmøtene de siste årene. Temperament og diskusjon må det bli et demokrati med 
stort engasjement, og mange forskjellige stemmer og synspunkter. I det store og det hele er det 
valide argumenter på begge sider, men man vekter argumentene ulikt. En stående supporter vil 
ofte vekte argumentene ulikt en bankdirektør, et æresmedlem ulikt fra en eiendomsdirektør, en 
tidligere cupmester ulikt fra en spesialrådgiver, en tribunesliter og livslangt FFK-medlem ulikt fra 
en driftsdirektør. Slik er det i demokratiet. At styreleder nå, sammen med NFF og NTF, lufter 
tankene om å kneble denne diskusjonen og årsmøtes medbestemmelsrett i enkeltsaker er en 
utvikling vi må vakte oss for. 
Jeg siterer FFK-supporter og sjefsspeider i AIK Fredrik Wisur: «Ytterst få av de som er involvert i 
FFK nå jobbet i klubben da jeg fikk mitt første sesongkort, og ingen av dem kommer til å jobbe der 
når jeg kjøper mitt siste. Vi som får muligheten til å jobbe i en fotballklubb må være bevisst på 
arven (og fremtiden) vi forvalter». 
På sett og vis er medlemsdemokratiet garantien for langsiktig tenking. Det er medlemmene som 
sitter igjen med arven som klubbens ansatte og styremedlemmer etterlater seg. Det er derfor 
skuffende at det nå tas til orde for at livslange FFK-supportere og -medlemmer må legge hele 
skjebnen til klubben og norsk fotball i fanget til ansatte og styremedlemmer som forvalter 
klubbens arv på kort sikt uten å ha noe bestemmelsesrett underveis. 
 
Tenk hvor heldige vi er. Vi som er glade i en klubb kan være med å bestemme riktig vei for 
vår klubb. Slik er den norske idrettsmodellen og den er det veldig få andre land som har. Denne 
modellen, som har tjent norsk idrett godt i alle år, er nå under angrep fra norske fotballedere. Å 
ta fra oss den medbestemmelsesretten, selv når spørsmålene blir så store og kompliserte at ledere 
i norsk fotball ikke tror vi kan håndtere de, er starten på slutten for 
fotball- og idrettsdemokratiet. 
  
Styrets merknader og innstilling: 
Styret kan forstå intensjonen med forslaget, men det kan ikke støttes slik det foreligger og er 
formulert. Vi ønsker gjennom det ikke å innskrenke den medbestemmelsen som 
medlemsdemokratiet/Årsmøte naturlig og historisk har hatt, men snarere ta et tydelig standpunkt 
overfor det vi med bekymring oppfatter som forventning om å redusere/begrense styrets og 
administrasjonens historiske og etter vårt syn naturlige beslutningsmyndighet. Vi vil derfor som 
en del av vår innstilling fremme et mot- forslag som innebærer etablering av et bredt sammensatt 
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utvalg som skal utrede og foreslå samhandlingsprinsipper mellom Årsmøte og 
styre/administrasjon fram mot Årsmøte i 2026. 
 
Vedrørende eierskapsmodell 
 
Styret har hverken deltatt i eller har kjennskap til pågående debatter om endret eierskapsmodell 
i norsk fotball. Vi mener likevel det er konservativt og defensivt å skulle innta en forutinntatt 
holdning på at det ikke kan være/bli riktig for norsk fotball og FFK på et tidspunkt. Å binde klubben 
til en prinsipiell motstand mot endringer kan hindre nødvendig tilpasning til nye realiteter. En 
endret eierskapsmodell er uansett noe som Årsmøte må vedta for å kunne realiseres, og styret 
anmoder derfor at en slik sak behandles av Årsmøte når den evt. foreligger, og ikke på prinsipielt 
grunnlag. Dog er styret tydelige på det bærende prinsippet om at en hovedvekt av eierskapet alltid 
skal ligge hos medlemmene. 
 
Vedrørende medlemsdemokrati 
 
Forslagets siste setning, Årsmøte skal, om ønskelig, fortsatt kunne ta avgjørelser i et hvert spørsmål 
som berører klubben, organisasjonen og norsk fotball, vil potensielt være uakseptabel ift. forsvarlig 
virksomhetsstyring. Selv om det kanskje ikke er forslagsstillers intensjon vil en slik formulering 
være å anse som at det kan kreves «folkeavstemning» på alle forhold, også de som i dag med full 
aksept og naturlig håndteres av styret og/eller administrasjonen. Det vil alltid være forhold som 
pga f.eks konfidensialitet, kommersiell verdi eller konkurransevridende effekt må være forbeholdt 
behandling av styre/administrasjon, og hvor informasjonen og kunnskapen benyttes til å gjøre 
helhetlige vurderinger. 
 
Forslagsstiller nevner scenarioer hvor styret kan tillatte seg å ta egenrådige beslutninger på 
forhold som i dag naturlig behandles og vedtas av Årsmøtet, ref.  hva hvis styret fremlegger 
budsjett som kan legge klubben i økonomisk ruin. Vi henviser i den anledning til at NIF sin lovnorm, 
som er førende for alle norske idrettslag inkl. FFK, er tydelig på hvilke forhold som skal/må 
behandles av idrettslagets Årsmøte. 
 
Der forslagsstiller hevder at det norske fotballdemokratiet slik vi kjenner det er under angrep, 
opplever styret imidlertid at forslaget potensielt ville skapt en utøvelse av fotballdemokratiet som 
er utover det vi historisk har hatt i norsk fotball. Som tidligere nevnt vil det alltid være forhold som 
må være underlagt konfidensialitet og helhetsvurderinger i styre/administrasjon, og som i ytterste 
konsekvens kan innebære lov – eller avtalebrudd dersom de allmenngjøres og blir gjenstand for 
«folkeavstemming». Styreleders hovedargument for en nærmere diskusjon om hvilke forhold som 
hører hjemme i hhv Årsmøte og styrerom/administrasjon er imidlertid at FFK gjennom de senere 
års utvikling nå er å anse som en mellomstor bedrift og betydelig arbeidsgiver, noe som gir oss alle 
et stort moralsk ansvar for forutsigbarhet og langsiktighet. At et breddeidrettslag drevet av 
frivillighet, og FFK med 100+ MNOK i omsetning og 65 ansatte, skal ha samme styreform anser vi 
som urimelig og veldig sårbart. Prinsipielt og historisk er idrettslagene definert som frivillige 
organisasjoner. I et frivillig idrettslag underlagt NIF`s lovnorm har f.eks ansatte ikke stemmerett. 
FFK har i 2025 ca 65 ansatte, mange av de i klart fotballfaglige roller. Ingen av disse kan avgi 
stemme på et årsmøte i klubben. 
 
La det ikke være noen tvil om at styret deler forslagsstillers ønske om en stor og engasjert 
medlemsmasse, med bred representasjon fra byens befolkning både i medlemsmassen og på 
Årsmøte. Det vil og skal fortsatt være en stor mengde saker/forhold som både skal og bør 
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behandles av Årsmøte. Vi mener det er naturlig å trekke paralleller til politikken, hvor demokratisk 
valgte politikere ivaretar beslutninger som ikke egner seg for beslutninger gjennom 
«folkeavstemninger». De aller viktigste beslutningene et Årsmøte tar er derfor å velge de 
styremedlemmer det har tillit til og mener kan ivareta medlemmenes og klubbens interesser på 
både kort og lang sikt.  
 
Langsiktig arbeid har ført til at norsk fotball har hatt en fantastisk utvikling i perioden 2017 – 2025, 
noe den europeiske ligarankingen klart viser. Fra en beskjeden 29. plass i 2017 er nå Eliteserien 
ranket som nr. 12 i Europa, noe som nylig har gitt oss en ekstra plass i Europacup. I tillegg sitter 
Norge med en av de beste TV-avtalene i Europa pr capita. Dette er gjort mulig gjennom et 
strukturert og langsiktig strategiarbeid av våre interesseorganisasjoner og rådgivende organer NFF 
og NTF, i samarbeid med klubbene. Noe som poengterer styrets anmodning om å unngå å binde 
klubben til prinsipielle vedtak som med tiden kan påvirke nødvendige tilpasning til nye realiteter. 
 
 
Motforslag fra styret 
 
Både styret og administrasjonen i FFK ønsker en fortsatt god dialog og et godt samspill med 
medlemmer og Årsmøte, og mener tiden er inne for en gjennomgang og vurdering av klubbens 
organisasjons- og styringsform med medlemsdemokratiet som utgangspunkt. 
 
 Arbeidet skal ha som målsetting å gi medlemmer/Årsmøte en fortsatt rimelig og forhåpentlig 
tilfredsstillende medbestemmelsesrett, samtidig som det skal ivareta klubbens behov for ansvarlig 
virksomhetsstyring i lys av utviklingen i økonomisk omsetning og antallet arbeidsplasser. 
 
Styret foreslår at det nedsettes et bredt sammensatt utvalg, som får i oppdrag å levere en 
innstilling til styret på videre utøvelse av klubb – og medlemsdemokratiet i FFK. Utredningen skal 
leveres til styret i god tid før det ordinære årsmøtet i 2026. Styret vil på bakgrunn av utredningen 
ev. fremme forslag til årsmøtet. Utvalget foreslås å ha følgende sammensetning: 
 
2 repr. fra styret 
1 repr. fra administrasjonen 
2 repr. fra medlemmer  
1 repr. fra æresmedlemmer 
1 repr. fra Kontrollkomiteen 
1 repr. fra NFF Østfold 
1 repr. idrettsjurist (ved behov) 
 
Styret foreslår å gi utvalget følgende mandat: 
1. Bakgrunn og formål 
For å sikre en bærekraftig utvikling og ansvarlig virksomhetsstyring av klubben, og som også sikrer 
dens nasjonale og internasjonale konkurranseevne, ønskes en gjennomgang og vurdering av 
klubbens organisasjons- og styringsform med medlemsdemokratiet som utgangspunkt. 
 
2. Utvalgets oppgaver 
2.1 Kartlegge nåværende struktur på klubb- og medlemsdemokratiet i FFK: 
Beskrive den nåværende utøvelsen av klubb - og medlemsdemokratiet i klubben. 
Identifisere styrker og svakheter ved dagens praksis. 
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2.2 Identifisere naturlige saker for årsmøtet  
Definere hvilke enkeltsaker som naturlig bør kunne og ev. skal behandles på årsmøtet både 
innenfor og utenfor rammene av klubbens organisasjonsplan og NIFs lovnorm. 
Definere hvilke saker som naturlig ivaretas av styre/administrasjon. 
Vurdere møteform/forum for drøfting av ulike saker med medlemmer. 
 
2.3 Inkludere medlemmene:  
Fremme forslag til hvordan klubben i større grad kan involvere medlemmene i relevante prosesser. 
 
3. Tidsramme 
Utvalget skal ha sitt arbeid ferdig innen 1. desember 2025, og presentere sine anbefalinger for 
styret etter nærmere avtale. Styret vil på bakgrunn av utredningen ev. fremme en sak til det 
ordinære årsmøtet i mars 2026. 
 
4. Rapportering 
Utvalget skal regelmessig rapportere skriftlig til styret om fremdriften i arbeidet og eventuelle 
utfordringer som oppstår underveis. 
Forslag til vedtak: 
Det nedsettes et utvalg som skal utrede den videre utøvelsen av medlems- og klubbdemokratiet i 
FFK, i tråd med forslag til sammensetning og mandat gitt i saksframlegget over. 
 
Forslag 5:  
Fredrikstad Fotballklubb skal tilrettelegge for fysiske sesongkort til de 
sesongkortholdere som ønsker dette. 
 
Forslagsstiller: Ola Kaufmann Bøckmann 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Ønske om en tilrettelegging, tilgjengelighet og inkludering for alle i 
henhold til sesongkort. Publikum og medieansvarlig Markus Slyngenborg Jensen har uttalt at FFK 
skal tilby alt de gjorde i fjor i tillegg til den nye satsingen rundt FFK-appen. Dessverre har han 
uttrykt at FFK ikke vil tilby fysiske sesongkort til de få som ønsker dette i år, da produsenten ikke 
produserer dette lenger. Den som lagde det i fjor var Plankehaugens styremedlem Hanne Raae 
Hermansen, så det vil ikke være store vanskeligheter for å spørre henne igjen. Eventuelt spørre 
Plankehaugen om det er en jobb de ønsker å påta seg for å tjene noen små kroner. 
Dette bør være enkel standard for en stor klubb som Fredrikstad Fotballklubb når små klubber 
som Skeid og Sarpsborg 08 tilbyr dette. 
Jeg har i tillegg tilbudt meg å oppsøke disse klubbene og få tak i deres produsent, uten noe svar 
fra FFK. 
 
Grunnen til at jeg ønsker at klubben skal fortsette med noe så lavterskel som et plastkort er 
samleobjektet. Når jeg kjøpte mitt første sesongkort på stadion fikk jeg 15 papirbilletter, jeg synes 
det ble for vanskelig å samle på. Det skal være stas å vise frem noe slikt til venner og familie.  
 
Så kjære årsmøte, jeg håper dere er enige med meg i at en slik lavterskeltjeneste og ikke minst et 
samleobjekt skal være et fint alternativ til all den raske digitale moderniseringen. 
 
Styrets merknader og innstilling: 
I en tid hvor det først og fremst utvikles og tilrettelegges for digitale løsninger knyttet til 
billetter/sesongkort blir det mer og mer upraktisk og tidkrevende å skulle opprettholde fysiske 
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sesongkort til det som i utgangspunktet oppfattes som en marginal gruppe personer. 
Administrasjonen i FFK er fortsatt relativt liten ift de arbeidsoppgaver som skal løses inn mot en 
seriestart, og manuell produksjon og utlevering av fysiske kort vil derfor være en belastning som 
digitale løsninger nettopp er ment å skulle redusere/eliminere. Vår billettleverandør har ikke en 
tilfredsstillende løsning for fysiske kort, og det må derfor i tilfelle en 3. part inn i bildet. 
Forslaget støttes ikke. 
 
Forslag 6:  
Innsendingsfrist på forslag/innkomne saker settes f.o.m 2026 til tre uker før tidspunktet for 
Årsmøte. 
 
Forslagsstiller: FFK Styret 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Med et økende antall innkomne forslag til Årsmøtet i senere år, flere av de med behov for 
nærmere utredning, har styret et behov for noe lenger tid til å gjøre sin innstilling til forslagene. 
Vi mener dette vil øke kvaliteten på styrets innstillinger. 
Dagens praksis gir styret kun en ukes arbeidstid mellom innsendingsfrist og frist for 
tilgjengeliggjøring av årsmøtedokumentet. Dette vil i mange tilfeller være en for kort arbeidstid til 
å gjøre gode og kvalifiserte utredninger/vurderinger. 
 
Sak 5. Budsjett for 2025 

DRIFTSINNTEKTER Budsjett 2025 

ANNEN DRIFTSINNTEKT 105 000 000 

SUM DRIFTSINNTEKTER 105 000 000 

  

DRIFTSKOSTNADER  

VAREKOSTNAD 11 670 000 

LØNNSKOSTNAD  62 100 000 

AVSKRIVNING 7 250 000 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD 20 605 000 

SUM DRIFTSKOSTNADER 101 625 000 

  

DRIFTSRESULTAT  

  

FINANSINNTEKTER/KOSTNADER  

ANNEN FINANSINNTEKT 125 000 

ANNEN FINANSKOSTNAD 500 000 

NETTO FINANSPOSTER 375 000 

  

ÅRSRESULTAT 3 000 000 
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Styrets innstilling: 
Forslag til budsjett for 2025 vedtas som det foreligger. 

Sak 6.  Organisasjonsplan for Fredrikstad Fotballklubb 
 
Sist endret: 10.03.21 

PUNKT 1 KLUBBFARGER 
 
1.1 Klubbens farger er rødt og hvitt. Klubbens drakt er hvit overdel og røde bukser.  

PUNKT 2 TILLITSVALGTE – styret 
2.1     Styreleder 
          Leder i klubben og ansvarlig for klubbens drift. Leder er pressekontakt generelt for klubb. 
2.2     Nestleder 
          Ansvarlig leder i styreleders fravær.  
2.3     Styrets sportslige leder 

Holde kontroll over at klubbens sportslige arbeid foregår etter retningslinjer beskrevet i 
klubbens virksomhetsplan og stillingsinstrukser, og varsle styret ved avvik.       

          Styrets sportslige leder skal delta i utvidet sportslig ledergruppe.             
2.4    Utviklingsansvarlig 

Ansvarsområde inngår i Virksomhetsplanen og styret velger en av de valgte 
styremedlemmene til å ha et spesialt ansvar for utviklingsavdelingen. 

2.5     Styre- og varamedlemmer 
Utover dette består styret av ordinære styremedlemmer og en til to varamedlemmer.            
Ekstraordinært årsmøte velger styremedlemmer og varamedlemmer og blant disse: leder,    
nestleder og styrets sportslige leder. 

    
PUNKT 3 TILLITSMENN - utvalgsmedlemmer 
3.1    Valgkomiteen 
         Ref. NIFs basis lovnorm for idrettslag §15 årsmøtets oppgaver pkt 10 f: 

         
Velges av ekstraordinært årsmøte og består av leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem. I 
hht basislovnorm §15 pkt 3, skal idrettslaget ha en valgkomitè som velges på fritt grunnlag 
på ekstraordinært årsmøte i idrettslaget, etter innstilling fra styret, og som har som 
oppdrag å legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på 
ekstraordinært årsmøte. 

 
3.2.  Medaljerådet 

Rådet skal bestå av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer som velges av ekstraordinært 
årsmøte for 2 år av gangen. Dersom et medlem av medaljerådet blir foreslått til 
ærestegn skal et varamedlem tre inn. Dersom et medlem av medaljerådet er i familie 
med, er samarbeidspartner, eller nær venn av et klubbmedlem som blir foreslått til 
ærestegn er man inhabil til å forberede og/eller treffe avgjørelse i saken og et 
varamedlem trer inn. 

PUNKT 4 OLD BOYS 
4.1        Old Boys er en egen gruppe, men er underlagt klubbens lover og bestemmelser. 

Medlemskap i Old Boys betinger medlemskap i FFK. 
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PUNKT 5 KONTROLLKOMITÉEN 
5.1 Består av 5 medlemmer som velges av ekstraordinært årsmøte for et år av gangen.  
5.2 Kontrollkomitéen skal med bakgrunn i styreprotokoller etterse at klubbens lover og 

årsmøtevedtak blir fulgt.  

PUNKT 6 HISTORIEKOMITÉEN 
6.1 Historie- komitéen består av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer som velges av 

ekstraordinært årsmøte for 2 år av gangen. 
6.2 Historie- komitéen skal ivareta FFK` s premie- og gavesamling og til enhver tid ajourføre  
              denne.  
6.3.      Synliggjøre FFK sin historie gjennom blant annet å utsmykke Fredrikstad stadion  
             med klubbens premie – og gavesamling.   
 
PUNKT 7 ØVRIGE UTVALG. 
7.         Årsmøtet gir styret fullmakt til å opprette utvalg- utover de faste utvalgene, hvis dette  
            ansees hensiktsmessig for klubbens drift. 

PUNKT 8 VALG 
8.1        Valg foretas i tråd med basis lov norm for idrettslag §15 Årsmøtets oppgaver – pkt. 10 a-f. 

Valgene foretas etter bestemmelsene i NIFs lov §2-11 Stemmegivningen 
 

Utover ovennevnte som er lovbestemt ønsker FFK å sikre kontinuitet i styret ved å 
innføre     følgende regel: 
Ved hvert valg skal halvparten av styret ha ett år igjen av sin styrerepresentasjon. Hvis en 
eller flere styremedlemmer, av uforutsette grunner, skulle trekke seg før perioden er 
over,  
velges et nytt styremedlem som fyller den resterende perioden. 
 
Valg gjennomføres i ett ekstraordinært årsmøte innen utgangen av november årlig for å 
sikre at eventuelle nye styremedlemmer får muligheten til å påvirke beslutninger om den 
kommende sesongens rammebetingelser. 

PUNKT 9   REGLEMENT. 

9.1  Klubbens reglement vedtas av klubbstyret. 
 

Styrets innstilling: 
Gjeldende Organisasjonsplan for Fredrikstad Fotballklubb vedtas.  
 

Sak 7.  Valg av styremedlem (ekstraordinært) 
Valgkomiteens innstilling til Årsmøtet 19.03.2025 

 
Styret i FFK:  

• Jostein Lunde   styreleder    Ikke på valg* 
• Ina Skagen   nestleder    Ikke på valg* 
• Kenneth Jensen  styremedlem/sportslig ansvarlig Ikke på valg* 
• Wenche Halvorsen Stensrud styremedlem    Ikke på valg* 
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• Magnus Fredriksen  styremedlem    Ikke på valg* 
• Torry Pedersen   styremedlem    Ny, 1 år 
• Øyvind Stene   varamedlem    Ikke på valg* 

 
* Ordinært valg ble gjort ved ekstraordinært årsmøte 27.11.24. Da det ikke lyktes å innstille på 
erstattende kandidat for Arild Bjørn Hansen på det tidspunktet gjøres det i stedet et 
kompletterende valg ved det ordinære årsmøtet 19.03.25. Arild Bjørn går ut av styret med 1 år 
igjen av opprinnelig valgperiode etter eget ønske. 
 

Sak 8. Valg av revisor 
 
Valg av revisor. 
Styret innstiller Re-visjon AS som revisor for 2025. 
 
Styrets innstilling: 
Styrets innstilling vedtas som den foreligger. 
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